
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Pojízdná záchytná miska - PLN 3373

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   725 × 725 × 255 mm
Nosnost:Nosnost:    300 kg
Záchytný objem:Záchytný objem:    30 l
Hmotnost:Hmotnost:    14 kg
Materiál:Materiál:    polyetylen
Barva:Barva:    žlutá

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Pojízdná záchytná miska se čtyřmi kolečky je vyrobená z jednoho kusu polyetylenupolyetylenu, nepodléhá korozinepodléhá korozi a je odolná vůčiodolná vůči
většině agresivních chemikáliívětšině agresivních chemikálií. Záchyt nahodilých úkapů při manipulaci zajistí dostatečný záchytný objem až záchytný objem až 30 l30 l
. U této misky můžete počítat s nosností až  300 kg nosností až  300 kg ..

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


